河北农业大学近年录取分数线
	省份
	科类
	本科
	备注

	
	
	2016年
	2015年
	2014年
	

	
	
	控制线
	最低分
	控制线
	最低分
	控制线
	最低分
	

	河北
	本一理科（保定校区）
	525
	533
	544
	545
	573
	576
	

	
	本一理科（渤海校区）
	
	525
	
	
	

	
	本一理科（秦皇岛校区）
	
	525
	
	

	
	本一文科（保定校区）
	535
	544
	548
	552
	563
	568
	

	
	本一文科（渤海校区）
	
	535
	
	

	
	本一文科（秦皇岛校区）
	
	535
	
	

	
	少数民族预科班理科
	
	507
	464
	498
	493
	524
	

	
	少数民族预科班文科
	
	517
	468
	519
	483
	525
	

	
	艺术（美术）
	180
	243.7
	210
	244
	209
	214
	艺术类考生文化课达到控制线之后按照专业联考成绩录取，公布的均为专业联考成绩。

	
	艺术（声乐）
	127
	162.7
	127
	164
	125
	162
	

	
	艺术（器乐，键盘类）
	110
	112.8
	110
	143
	110
	143
	

	
	艺术（器乐，非键盘类）
	110
	155.1
	
	
	
	
	

	
	艺术（舞蹈）
	120
	156
	
	
	
	
	

	
	对口农林类
	584
	638
	590
	648
	593
	641
	

	
	对口畜牧兽医类
	566
	631
	554
	630
	511
	628
	

	
	国家专项计划（理）
	525
	549
	544
	553
	
	
	使用本一控制线录取

	
	国家专项计划（文）
	535
	544
	548
	554
	
	
	

	
	地方专项计划（理）
	525
	531
	544
	550
	
	
	

	
	地方专项计划（文）
	535
	537
	548
	552
	
	
	

	省份
	科类
	本科
	

	
	
	2016年
	2015年
	2014年
	

	
	
	控制线
	最低分
	控制线
	最低分
	控制线
	最低分
	


	天津
	理科
	424
	448
	459
	482
	439
	458
	各省外批次不尽相同，在此不再列出。

	山西
	理科
	438
	484
	442
	484
	462
	502
	

	辽宁
	理科
	373
	454
	419
	438
	450
	373
	

	吉林
	理科
	402
	449
	405
	412
	445
	448
	

	河南
	理科
	447
	497
	458
	503
	476
	517
	

	湖北
	理科
	350
	488
	448
	477
	471
	489
	

	湖南
	理科
	439
	479
	455
	486
	442
	478
	

	海南
	理科
	543
	577
	546
	573
	542
	567
	

	陕西
	理科
	423
	447
	440
	442
	452
	487
	

	新疆
	理科
	394
	399
	381
	386
	405
	406
	


